
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Timon 
Prefeitura Municipal de Timon 

Registro de Pregos Eletrônico - 017/2021 

:i 	.51---4J.-67' , Pro l.:. 1

1 

 

Resultado da Adjudicação 
Beni: 	 0001 

Descriçao: 	 AGUA MINERAL 200 ML. Agua mineral sem  gas.  envazada em copo plásticas transparentes de 200 ml.  corn  impressão do  name  do 
labricante e registro no Ministério da Saude. caixa  corn  48 copos devidamente lacrado. Validade do produto  rift  inferior a 03 meses. 
Cota Pnncipal (80%) 

Quantidade: 	 64.450  

Unidade do Fornecimento: 	 Caixa 

Valor Referancia 	 23.73 

Valor Final: 	 18.41  

Valor Total: 	 1.188.524,50 

Adjudicado em: 	 30/04/2021 - 13:09.57 

Adjudicado por: 	 Luciane Lopes  Oa  Silva 

Nome ria Empresa. 	 IR PESSDA FILHO EIRELI (02.939.111/0001-93) 

alodele 	 areia branca  

heal 

Descrv,ac  

Quantidade: 

0002 

AGUA MINERAL 200 ML. Agua mineral sem  gas.  envazacia em copo plasticas transparentes de 200 ml, com impressão do nome do 
fabricante e registro no Ministério da Sairde. Caixa com 48 copos devidamente lacrado. Validade do produto não inferior a 03 meses. 
Cata rcaervada para ME. MEI ci EPP. Docmto  Fedora'  8.538/2015(20%) 

16.112 

Un.tireir! dC, FOffit,617,(411.0' 	 CREla 

Valor Rafaramia 	 23.72  

'Milt  Final: 	 18.41 

Valor 'Total: 	 296.621,92 

Adjudicado  ern 	 30/04/2021 - 13:10:02 

Aciaxlicarlo par 	 Lucian,  Lopes da Silva 

Nome  du  Emeresa: 	 .1 R PESSOA FILHO EIRELI 102.939.111/0001-93) 

Modele: 	 arma branca 

Item: 	 0003 

Descrição: 	 AGUA MINERAL 20L (GALÃO) Agua mineral som  gas  garrafão do 20  biros,  resinas virgens — material polioblono. policarbonato o 
polipropfieno ou material que atenda es exigancias da NBR 14.2222013. com  lacre de segurança, sobretudo no que se refere a 
Isansparrancal do garrafão, fundo leak/made  ern  conformidade com as especificações da ANVISA com ralo atualizado e aprovado 
pelo DNPM que identifique as caragerlsticas e propriedades lisico-qulmicas do produto, fonte de origem. estabelecimento e contenha 
informações sobre o registro ira orgão de risqalizaçao federal competente e demais elen)entos que identifiquem a qualidade do produto. 
e deverão conter as Informações sobre o número do lote, a data de industrialização e data ae validade do produto. A agua devera ser 
originada de fonte devidamente regularizada Junto ao DNPM e e ANVISA/Ministerio da  &We  (Continua no  Term  de Refertincia) 
Exclusive para ME. MEI e EPP. Decreto Federal  if  8.538/2015 

Quantidade: 	 4.270 

Linda& do FOTOCIIIIMILO: 	 Unidedn 

Valor Referência 	 10,28 

Valor Final. 	 5.31 

Valor Total: 	 22.673.70 

Adjudicado eac 	 30/04/2021 - 13:10.08 

Adpidicade por 	 Luciane Lopes da Silva  

Noma  da Empraua. 	 J R PESSOA FILHO EIRELI (02.939.111/0001-93) 
Modele 	 du  moço 

0004 

Descrição: 	 Refrigerantes sabores diversos (02  films).  Cola Principal (80%) 

Quantidade: 	 6.720  

Unclad°  de FMTIMiff101110. 	 Unidade 

Valor Referênaia 	 9.70  

Fed. 	 C. 00 
Mar To& 	 40.310,0* 

Aditviicadc E.. 	 31'ifear2021 - 13.1014 

Acbudicacto orir 	 Luciane Lopes (Ia Silva 

Nome da Empi eaa. 	 C. F. ARAUJO - COMERCIO 107.191.969/0001-36)  
Moak: 	 02  biros  

Item: 	 0008 
otaaaii;aca 	 Refrigerarans sahorns divranos (02 litros). Cota roservacia para ME. MEI c EPP. Derreto Fexlaral 8.538/2015 (20%) 
Quantidade: 	 1.680 

Unidade de Forneeirriento. 	 Unidade 
Valor hiefeiência 	 9 71) 
Valor Final: 	 500 
Valor Tetal: 	 10.080.00 
Adjudieado em: 	 30/04/2021 - 12.57 05 
Adjudicado por. 	 Luciano  Lopes da Silva 



Nome da Empresa: 
	

C. F. AKAUJO - COMERCIO (07.191.96910001-36) 

Modelo. 	 02 litros 

Item: 	 0006 

Desert,:Av. 	 BOLO SIMPLES DOCE. PESO MAIOR OU IGUAL A 700g. Cota Principal (80%) 

Ouantidade: 	 6.200 

l.irlriaçle titi Porne.cirnento 	 Unidade 

Valor RelerOncia 	 17.18 

Valor Final: 	 13.80 

Valor Total. 	 85.560.00 

Adjudicado em: 	 30/04/2021 - 13:10:10 

Adiude.arin pnr 	 Lurinne Lopes da Silva 

Nome da Empresa: 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO sERvIgos LTDA (01.817.571,0001-75) 

Modelo 	 PADARIA CASEIRA 

Item 	 0007 

Descricao 	 BOLO SIMPLES DOCE, PESO MAIOR OU IGUAL A 7009. Cota reservada para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015 00%1 

Ouantidado. 	 1.550 

Unidade de Pnineeimento. 	 Unidade 
. 	• 

Valor Reforencia 	 17.1e  

Valet-  Final: 	 13.80 

valor Total 	 21.390.00 

Adjudicado  ear: 	 30/04/2021 - 13:10:27 

Adjudicado por 	 Luciano  Lopes da Silva 

Nome da Empresa: 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.&735000145) 

ModuIç 	 PADARIA CASEIRA 

Item: 	 0008 

Descric5o: 	 BOLO MESCLADO DOCE, PESO MAIOR OU IGUAL A 7001). Cota PrinclPal (80%) 

Quantidadei 	 6.560 

Unidade de Fornecimento: 	 Unidade 

Valor  Rake  Ancia 	 17.58 

Valor Final: 	 13,89 

Valor Tntal. 	 91.118.40 

Adjudicade eni: 	 21/05/2021 - 12:17:31 

Adoidi...aiici per 	 Lucite le  Lopes da Silva  

Noma  da Empresa: 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERviços LTDA (01.817.573;00014'5)  

Model" 	 PADARIA CASEIRA 

Item: 	 0009 
Debi.nebo. 	 BOLO MESCLADO DOCE, PESO MAJOR OU IGUAL A 7009. Cota reservada para ME. MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015 (20%) 

Quantidade. 	 1.640 

Unidade de Fornecimento: 	 Unidade  

vain,  ReferOncia 	 17.58 

Valor Final: 	 13.89 	 . • 
Valor Total 	 22.779 60 

Adjudicatio  ern: 	 2 V0512021 - 12:17:52 

Adjudicatio por 	 brine  Lopes da Silva 

Nunie da EiiiperSa: 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.5730001-75)  

Modern 	 PADARIA CASEIRA 

Item: 	 0(110 

Descrição: 	 BOLO SALGADO, PESO MAIOR OU IGUAL A 700g. Cota Principal (80%) 

Quantidade. 	 6.800 

Unidade de Fornecimento: 	 Unidade 

Valor Rokirdneia 	 16.54 

Valor Final: 	 13.80 

Valor  Tula 	 93.840.00 

Adjudicado em: 	 21/0571021 - 12:18:06 

Adjudieado por 	 Luciane Lopes da Silva 

Nome da Empresa: 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA 01.817.5730001-75) 
Modelo: 	 PADARIA CASEIRA 

Item: 	 0011 

Desençaci: 	 BOLO SALGADO, PESO MAIOR OU IGUAL A 700g. Cota reservada para ME. MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015 (20%) 
Onanimadre 	 1.700 

Unidade de tornecenento: 	 Unidade  
'Jake  Re10114111.18 	 16.54 
Valor Final: 	 13.80 

'falia.  Total: 	 23.460.00 
Adjurer—KM  env 	 11105;1011 - 12:18.17 

LLI'liln9 Lures de Silva 
Nome da Emprosa. 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.571'0001-75) 
Modele. 	 PADARIA CASEIRA 

Item. 	 0012 
Descrição. 	 SALGADINHOS DIVERSOS. TIPO FESTA. Cota Principal (80%) 
Quantidado. 	 1.900 



t:070T, 0:5S-Ct71
Foha 	

- 
rr-63-4  

Unidade de Fornecimento: 	 Canto 

Valor Referenda 	 69.22 

Valor Final: 	 51.5(3 

Valor Total. 	 100.940.00 

Adjudicado em: 	 21/05/2021 - 12'18:21 

Adjudicado por. 	 Ludane Lopes da Silva 

Nome  (la  Empresa. 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LIDA (01.817.5730001-75) 

Modelo: 	 PADARIA CASEIRA 

0013 

Descriçao: 	 SALGADINHOS DIVERSOS. TIPO FESTA. Cota reservada para ME. MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015 (20%) 

Quantidade: 	 450 

Unidade de Fornecimento: 	 Cento 

Valor Referência 	 69.22 

'Mar Final: 	 51.50 

Valor Total. 	 25.235.00 

Adjudirade  ern- 	 21/05r2021 - 12.1326 

Adjudicado  nor 	 Luciana Lopes da Silva 

Nome da Empresa: 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LIDA (01.817.573,0001-75) 

Modelo: 	 PADARIA CASEIRA 

Item: 	 0014 

Descecào: 	 PÃO RECHEADO COM QUEIJO E PRESUNTO. Exclusivo para ME. MEI e EPP. Decreto Federal riv 8.538/2015 

Quantidade: 	 1.000 

Unidade de Fornecimento: 	 Quao 

Valor Referenda 	 32.06 

Valor Final: 	 26.50: 

Valor Total: 	 50.350,00 

Adjudicado firn: 	 30104/2021 - 1257.05 

Adjudicado por: 	 Luctane Lopes da Silva 

Nome da Empresa : 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LIDA (01.817.5710001-75) 

Modelo: 	 PADARIA CASEIRA 

Item: 	 0015 

Descrição. 	 Refeição pronta. tipo quentinha. composta de arroz. feijão, macarrão,  lards.  02 (dois) pedaços de  came,  02 (dois) tipos de salada, peso 
não inferior a 500g. Cota Principal (80%) 

Quantidade: 	 20.040 

Unsfude de Fornecimento 	 Unidade 

valor Retort:nos 	 20.71 

Valor Final: 	 14.30 

Valor Total. 	 286.572.00  

Adjudicate)  em: 	 30/04/2021 - 13:10:38 

Adjudicarte por. 	 Luciano  Lopes 11 Silva 

Nome da Einoresa: 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS  LTD/.  (01.817.573.0001-75) 

Modelo 	 PADARIA CASEIRA 

Item: 	 0016 

Descikec: 	 Refeição  pouts.  tipo quentInha,  composts  de arroz.  fella°.  macarrão, farofa. 02 (dois) pedaços de  came.  02 (dois) tipos de salada, peso 
não inferior a 500g. Gota reservaea para ME. MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015(20%) 

Ourintidade. 	 5.010 

Unviade Iic Ruoff:km.1mo. 	 Unidade 

Valo: Refetênida 	 20.71 

Valor Final: 	 14.30 

Valor Total: 	 71.943.00 

Adjudicado P111: 	 30/04/2021 - 13:10.43 

Adjudicado  (tar: 	 Luciane Lopes da Silva 

Nome da Empresa • 	 DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LIDA (01.817.573:0001-75) 

Modelo: 	 PADARIA CASEIRA 

AltdatribSris 511,90a) 
LucIane  Lo 	da Silva 

Pregoeiro 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

